关于调整建设工程项目招投标活动
开标方式的通知

各有关单位：
根据我市疫情防控工作部署，以及省、市公管局在建设工程项目招投标活动中推行“不见面”开标工作要求。即日起，招标人在自愿的前提下，可以在开标前至少两个工作日向我中心提出改变开标活动组织方式的申请（见附件），将原定为现场开标的方式调整为“不见面”开标，原定开标时间不变，并及时通知所有潜在投标人。
联系部门：市交易中心工程交易部；联系电话：65770421、65770422。
特此通知

附件：关于调整开标方式的申请

                     武汉市公共资源交易中心
                     2021年8月3日
附件

关于调整开标方式的申请

武汉市公共资源交易中心：
我单位招标的（                    项目       标段）原定于2021年  月  日   时   分采用现场开标，现自愿申请调整为“不见面”开标，原定开标时间不变，同时告知所有潜在投标人。
[bookmark: _GoBack]特此申请

                        申请单位（盖章）：
                                     年  月  日

（联系人：     联系电话：          ）

武汉市公共资源交易中心办公室            2021年8月3日印发
—1—